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wyróżnień Prezydenta
Informacje

W dniu 21 marca w CK "Dwór Artusa" Prezydent Michał Zaleski 
uhonorował osoby, które w latach 2022-2023 bądź w całym swoim życiu 
codzienną pracą i zaangażowaniem służą Toruniowi i jego mieszkańcom na 
wielu polach. Wśród laureatów znaleźli się również działacze toruńskich 
organizacji pozarządowych.

Nagradzamy dziś i wyróżniamy mądrych i dzielnych ludzi, którzy zdecydowali się 
zmieniać Toruń na lepsze. Zachwycają nas swoją wrażliwością, inspirującym 
wpływem na innych, mądrością czy pracowitością. Są też największym skarbem 
Torunia i przykładem do naśladowania dla mnie oraz dla wszystkich mieszkanek i 
mieszkańców naszego miasta. Laureatkom oraz laureatom nagród i wyróżnień 
gratuluję zdobycia rzadkiego talentu bycia człowiekiem potrafiącym wpływać na 
Toruń i zapewne także na Polskę. Dziękuję za Państwa oddanie wybranej pasji, w 
czym dostrzegam wyłącznie Państwa szlachetną miłość do Torunia i do ludzi, wśród 
których żyjecie -  mówił prezydent Michał Zaleski, otwierając uroczystość.
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Nagrody i wyróżnienia Prezydenta Miasta Torunia dla działaczy organizacji 
pozarządowych:

Aleksandra Łukomska - Smulska -  Medal Honorowy „Thorunium” - od lat 
aktywnie zaangażowana w działalność społeczną związaną z budowaniem 
relacji pomiędzy sektorem pozarządowym i miastem, a od 2016 r. 
przewodniczy Radzie Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia

Michał Piszczek – wyróżnienie - Stowarzyszenie „Serce Torunia”
Grażyna Kowalska – wyróżnienie - Polski Związek Niewidomych w Toruniu
Henryk Pruszyński – nagroda - Oddział Toruńskiego Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich
Aleksandra Ruszczak – nagroda - Hospicjum dla Dzieci „Nadzieja”
lek. Anna Grochal - nagroda - Fundacja DAJ SZANSĘ
Barbara Sękowska-Reinke - wyróżnienie - Stowarzyszenie Rodzina Katyńska 
w Toruniu
Jan Huzakowski – wyróżnienie - za rozwijanie Centrum Kulturalno-
Historycznego na terenie Fortu I w Toruniu:
Elżbieta Skerska – nagroda - Fundacja gen. Elżbiety Zawackiej
dr Cecylia Iwaniszewska – nagroda - Towarzystwo Miłośników Torunia
Janina Mazurkiewicz  nagroda - Fundacja Przyjaciół Planetarium i Muzeum 
Mikołaja Kopernika w Toruniu
Sylwia Jaroszewicz-Burczyńska – wyróżnienie - Stowarzyszenie Tilia
Władysław Kołybski – nagroda - Oddział Toruńskiego Stowarzyszenia 
Inżynierów i Techników Wodnych i Melioracyjnych
Anna Kulczyńska – nagroda - prezes/trener Klubu Karate „KUMADE”
Mariusz Szumański – nagroda - Akademicki Związek Sportowy UMK Toruń
zespół: Weronika Grabowska, Weronika Mróz, Aleksandra 
Matuszewska, Paulina Piotrowska – nagroda - wolontariuszki Fundacji 
Muzeum Historyczno-Wojskowe
Weronika Miler - wyróżnienie - Toruński Sztab Pomocy Ukrainie
Robert Fraszko - nagroda -  MKS Sokoły Toruń

Przejdź do artykułu z pełna listą nagrodzonych i wyróżnionych osób

PDF
Drukuj

https://www.torun.pl/pl/poznalismy-laureatow-nagrod-i-wyroznien-prezydenta
https://www.torun.pl/pl/poznalismy-laureatow-nagrod-i-wyroznien-prezydenta
http://test.orbitorun.pl/index.php/print/pdf/node/6588
http://test.orbitorun.pl/index.php/vcontent_print/node/6588


Share

Wszystkie aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://test.orbitorun.pl/index.php/print/pdf/node/6588&src=sdkpreparse
http://test.orbitorun.pl/aktualnosci

